Analectes, *αναλεκτες*. GAL. Qui recueille les miettes & autres re-
 liquats. ITAL. *Chi raccoglie le euangature di tavola*. GER. Ein zusamen
 tser der tischschensschuet. HISP. *El que barre los reliques*. ANGL. *Agath-
 erer of the crommes of the table*. } Qui colligit, aut verrit analecta.
 Dicitur etiam per translationem, *esse Cælio Rhod. lib. 31, cap. 31.* qui
 multa lectione exercitatus, memoria est firmissima, ita vt quicquid
 vnquam legerit, vel audierit habeat ad manum. Nomen deductum
 est à verbo *αναλεγω*, quod inter cætera significat, *αναλεγω* *ιχειν*,
αυθινοειναι, hoc est, memoria concipere, & firmiter tenere. *Seneca*,
 Suasit illi Sagellus Quadratus, vt Grammaticos haberet analec-
 tes.

Analectides, *αναλεκτιδες*, dicuntur, quibus ex xylino lino vel quavis ma-
 teria, puellæ tanquam puluillis consistant scapullas prominentes, vt
 videri habiliores possint. *Ouid. 3. de Arte aman.* Conueniunt tēniet
 scapulis analectides altis, Angustum circa fascia pectus eat. *Cællus*
lib. 13, c. 31.

Analemma, *αναλεμμα*, est ratio conquisita Solis cursus & vmbre ere-
 fcentis, à brumæ obseruatione inuenta, è qua per rationes archite-
 ctonicas circinique descriptiones est inuenus effectus in mundo.
Vitr. lib. 9, c. 4.

Analefia, dicta est eò quod sanas partes capitis sensu priuet. Fit, vel na-
 scitur, ex negligentia, aut ex nimio cibo, aut ex luxuria, aut potu fr-
 gido bibendo, vel nimium cogitando, vel ex indigestione cibo-
 rum.

ANALITAE, *αναλιται*, populi Arabiæ, apud *Plin. lib. 6, cap. 28.*

Analogia, Proportio, proprietates, conuenientia, similitudo. *αναλογια* *αναλογια*. GALL. *Analogie*, proportion, conuenance. ITAL. *Propor-
 età, conuenienza*. GER. *Verh* *formitgeit/antitgeit*. HISPAN. *Proprietad*,
conueniencia. ANGL. *Proportion likeness*. } Cicero, Quod analogian Sto-
 ci, nos appellamus conuenientiam, si placet. *Quint. lib. 1.* Analogia
 præcipue, quam proximè ex Græco transferentes in Latinum, Pro-
 portionem vocauerunt. [Analogia quid sit, docet *Gell. cap. 25, lib. 2.*
 dicitur ratio proportionis ab eodem *cap. 9, lib. 15.*] Hæc est eius vis, vt
 id quod dubium est, ad aliquid simile, de quo non queritur, referat,
 vt incerta certis probet, vt si queratur, funis masculini an feminini
 generis sit, ex eius diminutio cognoscitur, quia funiculus generis
 masculini est. Analogia apud Mathematicos, est quum numeri duo
 aut plures, quum item magnitudines inter se comparantur, ad simi-
 tudinem secundæ comparationis, iuxta æqualitatem. Vt si dicat, Vt
 se habent quatuor ad duo, sic octo ad quatuor: & quanto est longior
 pes Herculanus alterius alicuius pede, tanto item stadium Hercu-
 lano pede sexcentis commensum, longius est eò stadio quod alterius
 pede toties transmissum est.

Analogismus, *αναλογισμος*. A dialecticis vocatur firmissimum illud ar-
 gumentum genus, quod à causa propinqua ducitur. Cui opponitur E-
 pilogismus, qui solet sumi ab effectu, aut certe à causa remota. Dicitur
 autem Analogismus à verbo Græco, *αναλογισμω*, quod inter
 cætera significat ratiocinari, & firmissimis argumentis aliquid con-
 gere.

Analogista, tutores qui non tenentur rationem reddere tutelæ.
 Analogos, *αναλογος*, Proportione respondens.

Analytica, *αναλυτικα*, orum, *αναλυτικα*, Nomen est duorum librorum Aristotelis
 quibus ille iudicandi, siue (vt alij loquuntur) argumenta resoluentis
 partem exequitur. Nomen deductum est à verbo *αναλυω*, quod re-
 soluere significat, nonnunquam etiam diiudicare. *Budæus in Cotta-*
menti lingue Græcæ.

Analphabēti, *αναφαβητοι*, A Græcis dicuntur, qui ne elementarias qui-
 dam literas nouerunt, quos Fulgentius Abecedarios appellat in
 Mythologicō. *Bud. in Pandect.*

Anamnēsis, *αναμνησις*. Latine commemoratio dicitur.

Ananæon, *αναναων*. Necessarium Latine dicitur. Figura quum volu-
 mus ostendere necessitudinem, aut naturæ, aut temporis aut alicuius
 personæ: quale est illud Democharis, Nihil valebat assidua pro fra-
 tre ac misericors deprecatio, quum iudicaret tyrannus, cuius crudel-
 itas omnem naturæ necessitudinem exinguebat. *Rutilius in præ-*
lib. 1.

Ananchitis, ananchitidis, *αναγχιτις*, Gemma, de qua sic. *Pl. lib. 3, c. 11.* A-
 nanchitide in hydromantia dicunt euocari imagines deorum. *Vide*
Suprà Anachites.

Anantapodoton, *αναπαποδωτον*, Schema est, quo Græci frequentius
 vtuntur quam Latini, quum scilicet oratio aliquo membro desitit-
 tur.

Anapæstus, *αναπαεστος*, Pes ex duabus syllabis breuibus, & ex tertia lon-
 ga. Componitur ex *ανα*, re, & *παεστος*, ferio, eo quod repercutiat dacty-
 lum sono reciproco. A Græcis, *αναπαεστος* dicitur, quasi dactylo con-
 trarius. *Cic. lib. 3, Tuscul.* Non adhibetur vlla sine anapæstis pedibus
 exhortatio.

ANAPAOMENOS, *αναπαοιμενος*, Fons est in Dodone, Ioui sacerita di-
 ctus, *παοι* *τι αναπαοιμενος*, eo quod sub meridiem, quotidie desinat illi-
 cere. } GEIM. Ein brun in Dodon/so su mittag erfiget. } De hoc sic scribit
Pl. lib. 2, c. 103. In Dodone, Iouis fons quum sit gelidus, & immeritas
 faces extinguat, si extinctæ admoueantur, accendit. Idem meridiē
 semper deficit: qua de causa Anapaouomenon vocant: mox incre-
 cens ad medium noctis exhuberant ab eo rursus fons deficit.

Anaphalis, *αναφалиς*, Herba est, quæ notiore nomine Gnaphalium
 & a quibusdam Centunculus appellatur.